[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2014                                                                         №58
О внесении изменений в решение Совета депутатов   Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  №41 от 24.12.2013г «О бюджете муниципального образования Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, с учетом изменений, принятых решением № 8 от 20.02.2014, №17 от 21.04.2014 №26 от 22.07.2014 №28 от 05.09.2014, №32 от 29.09.2014.,№49 от 21.11.2014

Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

Статья 1 Внести в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения № 41 от 24.12.2013г. «О бюджете муниципального образования Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2014год и на плановый период 2015 и 2016годов», следующие изменения:
1. В приложении №9 «Распределение бюджетных ассигнований из местного бюджета на 2014год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов»

 строки

	Общегосударственные вопросы
	01

	1383,70

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1317,4

	Обеспечение  деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1316,8

	Расходы на обеспечение деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	01
	04
	74 9 0000
	000
	956,1

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	01
	04
	74 9 0018
	000
	187,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	74 9 0018
	200
	147,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	74 9 0018
	240
	147,1

Заменить на строки
	Общегосударственные вопросы
	01

	1395,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1329,4

	Обеспечение  деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1328,8

	Расходы на обеспечение деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	01
	04
	74 9 0000
	000
	968,1

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	01
	04
	74 9 0018
	000
	199,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	74 9 0018
	200
	159,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	74 9 0018
	240
	159,1

Строки

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	108,7

	Благоустройство
	05
	03

	108,7

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	93 0 0000
	000
	108,7

	Уличное освещение
	05
	03
	93 3 0000
	000
	98,7

	Расходы на обеспечение функций муниципальных  учреждений
	05
	03
	93 3 0059
	000
	98,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	93 3 0059
	200
	98,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	93 3 0059
	240
	98,7

Заменить на строки

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	96,7

	Благоустройство
	05
	03

	96,7

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	93 0 0000
	000
	96,7

	Уличное освещение
	05
	03
	93 3 0000
	000
	86,7

	Расходы на обеспечение функций муниципальных  учреждений
	05
	03
	93 3 0059
	000
	86,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	93 3 0059
	200
	86,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	93 3 0059
	240
	86,7

2. В приложении №10 Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2014год (распределение бюджетных ассигнований, предусмотренных главным распорядителем средств местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов»

Строки

	Общегосударственные вопросы
	960
	01

	1383,70

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	960
	01
	04

	1317,4

	Обеспечение  деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	960
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1316,8

	Расходы на обеспечение деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	960
	01
	04
	74 9 0000
	000
	956,1

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	960
	01
	04
	74 9 0018
	000
	187,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	01
	04
	74 9 0018
	200
	147,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	01
	04
	74 9 0018
	240
	147,1

Заменить на строки

	Общегосударственные вопросы
	960
	01

	1395,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	960
	01
	04

	1329,4

	Обеспечение  деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	960
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1328,8

	Расходы на обеспечение деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	960
	01
	04
	74 9 0000
	000
	968,1

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	960
	01
	04
	74 9 0018
	000
	199,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	01
	04
	74 9 0018
	200
	159,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	01
	04
	74 9 0018
	240
	159,1

Строки

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	960
	05

	108,7

	Благоустройство
	960
	05
	03

	108,7

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства
	960
	05
	03
	93 0 0000
	000
	108,7

	Уличное освещение
	960
	05
	03
	93 3 0000
	000
	98,7

	Расходы на обеспечение функций муниципальных  учреждений
	960
	05
	03
	93 3 0059
	000
	98,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	05
	03
	93 3 0059
	200
	98,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	05
	03
	93 3 0059
	240
	98,7

Заменить на строки

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	960
	05

	96,7

	Благоустройство
	960
	05
	03

	96,7

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства
	960
	05
	03
	93 0 0000
	000
	96,7

	Уличное освещение
	960
	05
	03
	93 3 0000
	000
	86,7

	Расходы на обеспечение функций муниципальных  учреждений
	960
	05
	03
	93 3 0059
	000
	86,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	05
	03
	93 3 0059
	200
	86,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	05
	03
	93 3 0059
	240
	86,7

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Статья 3. Опубликовать  настоящее решение  в районной газете «Поречанка»

Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                             Ю.М. Бурматов